Morsio 22 (29)

In nomine dñi Anno a Placuitate Suisdem a Nicesimoquadringentesimo trigesimo quinto Indictione quartadecima die mercurij Vigesimo quinto mensis Octobris Spectabilis
et eorum iur. vtriusq. doctor dñs Nicholaus de Arcimbolois de parina filius quon dñm Johis legi doctoris ac magr. Intrataz extraordinariar. Illustrissim dñm Ducis arti ecc. portz
becceline pchie a donasterij noui In pntia mei notarij Insi et testiu Inscius descriptoz Ad Instantia et Requisit. mei notarij Insi psona publice stipul et Recepti nore
et vice et ad ptem et vtilitate cuiuslib. psona cui Interest vel Interesse possit quolibet In futuru dicit et ptestatus fuit ac dicit et ptestat ad omne bonu sine et effecti et
ut quod cuiq. lateret pro debito Iustitie detegatur ad comodum et vtilitate cuiuscunq. psona cuius Interest vel Interesse possit quomodolib. In futuru. Qdñ de Anno
pro a reccē doctoz ipse dñs Nicholaus esset in Sicilia in Civitate Panormi et ibi apud Semissimū dñm Regem Aragonū oraret p Illustrissimo dño Duce arti pdo
Esset q. cum eo dñs Nicholao Johesseaneisclus de safino filius quon dñm Antony. Ecce p̄dus Johesseaneisclus repperit In Civitate p̄da Panormi quendam Nobilē
viam dñm Angelū de sigano fil quon dñm Gulielmi dei lehm scriptorē et collectorē ibi aplicum re. Et simul Inter. ambos dñm Angelū et Johesfrāciscū habitā
familiaritate et recognoscētia se ipsi dñs Angelus et Johesfrāciscū p bonis et bonis affimb. ac cōsanguineis hucum tractarūt et reputaverūt a radine cū p̄mum eoz
q. maiores et parentes sibi Inuicē recognoscētia essent q. vtror. q. Insignia pariformia mapio q. Indicio. Et cū aliquando ad p̄dum dñm Nicholau dēntes. ipse de
Angelus dicitationis fca hnt Ine alia hē ipi dño Nicholao dicere memorat dñs Angelus b. q. dante genū ei fuerat repisse et recognouisse p̄dum Johesfrāciscū
eius sanguineū et affine de p̄dore et p̄cipue ad ei dño Angello penuria sibi esse affimum qui sine aliquib. quasi se ibi repiebat et q. in casu quo ipse Johesfrāciscū
disponeret secum vitam agere et cū in Curia Romana velle sequi q. sibi dñm bonū officium in dca Curia dari faceret vbi bene viuere possit vel ipsum Johesfrāciscū
leo ipius subuagari faceret et pro scriptore aptico Constā et multa alia vidit et p̄p̄ndit ipse dñs Nicholaus tū quā nōnuq. ad domū hnt ipius domi
Angeli p̄dus Johesfrāciscū cū ipso dño Angello discubūt tū quā munerib. vtror. ipoz et alter alterū donauit q. pro bonis et bonis affimb. et cōsanguineis b̄s se hēbant
tenebat et reputabāt vti est publica vox et fama Que oīa videri et audiri potuerūt etiam p. quam plures familiares p̄dū dñm Nicholay et maxime p. Johesfrāciscū
vilio Remittando exceptioni prefatus dominus Nicholaus nō fca huiusmodi Insi protestationis et p̄dore et Inscidorez omnū et singulor. nō ita actor et f̄cor et
omni p̄dationi et f̄cor. Ac tam in domo hnt prefati dñm Nicholay sua b̄s. Inscidorez ibi Testes Johes de beusio filius quon dñm Augustinū
scriba ipius domi Nicholay Concadius de passio filius quon dñm luce Cuius p̄nc et dñs Illarius de guābertis filius quon dñm filipi cuius p̄nc et Testes not. ad
p̄missa dōney beati et regati.